
 

 

 
 「ロボアド＆シミュレーション」「積立投資ロボアドバイザー」終了および

「ＣＡＰＴＡＩＮ Ｏｎｅ」開始のお知らせ 

                                    2023年 7月 4日 

 

サービス提供会社の取扱終了に伴い、6 月 30 日をもちまして「ロボアド＆シミュレーション」

「積立投資ロボアドバイザー」サービスを終了いたしました。 

 

代替として、アセットマネジメントＯｎｅ株式会社提供の「ＣＡＰＴＡＩＮ Ｏｎｅ」をご用意い

たしましたので、利用ください。 

 

今後とも、当金庫の資産運用サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


